
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

297 

６月の行事予定 

 

平成２５年度通常総会 ＜5/30（木）理事会 16:00～/通常総会 17:00～/公開講演会 18:30～/交流会 19:45～・ﾎﾃﾙﾃﾗｽ ｻﾞ ｶﾞｰﾃﾞﾝ＞ 

  ＩＳＥＣ平成 25年度第 1回理事会・通常総会をﾎﾃﾙﾃﾗｽ ｻﾞ ｶﾞｰﾃﾞﾝにおいて開催。ご多忙時期にもかかわらず多くの会員 

 様にご出席を頂き、全議案異議なく承認されました。総会には、来賓として、茨城県商工労働部長 横山仁一様より祝 

 辞を賜り、松下博充次長・野澤勝産業政策課課長にもご出席頂きました。公開講演会では、大腸がん治療の世界的権威 

 であり内視鏡のゴットハンドと呼ばれている昭和大学横浜市北部病院消化器センター長 工藤進英先生をお招きして、 

 「大腸がんでは死なせない～内視鏡ゴットハンドからのメッセージ～」をテーマに、がんの早期検査・治療の重要性等 

 について講演を賜りました。懇親会には、工藤先生にもご参加賜り、お陰様で盛況のうちに閉会することが出来ました。 

 

 

 

行事報告 ●５月 

 

映画『天心』を巡るトーク＆試写会  

日時  平成２５年６月１３日（木）１１時～１４時 
場所  ホテルテラス ザ ガーデン水戸 
会費  １０，０００円 （映画協賛金として/昼食・特典付き） 
主催：(社)いばらき社会起業家協議会・(社)水戸構想会議・天心支援委員会 

 

  

  

映画「天心」は、今秋の公開に向けて準備が進められていますが、公開を前に多くの方に作品について知って

いただき、より一層の支援をいただきたく、「トーク＆試写会」を準備いたしました。皆様お誘いの上、是非

ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

■参加申込み方法 ＊会費 10,000 円をお支払いいただきました方に＜参加申込券＞をお渡しいたします。 

          （詳細につきましては、ISEC 事務局までご連絡ください）  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

◆スケジュール（予定） 

１１：００    高橋靖水戸市長あいさつ 

１１：０５    トークライブ  ～岡倉天心と日本美術院～ 

             ・松村克弥氏（映画「天心」監督） 

             ・小泉晋弥氏（茨城大学教育学部教授） 

１１：３０    昼食/休憩 

１２：００    映画『天心』 オールラッシュ版（＊）上映 

              ＊音楽・効果・主題歌が入っていないもの 

１４：００    終了 

 

◆参加者特典 

①映画製作協力券 
（六角堂入場券付）1枚 

②テラス ザ ガーデン水戸の昼食 

③映画ポスター 

④石井達也デザイン缶バッヂ 

 ＊石井竜也氏は北茨城出身で映画『天心の 

  主題歌を手がけられています。 

ＪＮＢ定時総会・全国会長会議  
期日：６月１０日（月）１２：３０～１８：００ 

場所：ホテルオークラ東京 

◆JNB定時総会 （１２：３０～１３：００） 

◆全国会長会議 （１３：１５～１５：１５） 
◆講演会  （１５：３０～１６：３０） 

    演題：「日中外交・経済のこれから」 
    講師：丹羽 宇一郎氏（早稲田大学特命教授） 
◆懇親会 （１６：４５～１８：００） 

  

 

 

主な内容 

第 1 回部会開催日の調整依頼  

＜各部会長様へお願い＞  

 第 1 回の部会の日程日を副部会長と協議

の上、事務局にご連絡をお願い申し上げま

す。ご多忙の所恐縮ではございますが宜し

くお願い申し上げます。  

缶バッヂ 


